YTBepxaeH

peLueHnem o6Lero cobpaHus cO6CTBEHHNKOB
nomeLLeHn’i B MHOroKBapTUPHOM AoMe

npotokon Ne

Ne /n

1 or 30.12.2015r.

Mpunoxexue Ne 9/7 ot 01.03.18r.

K Jorosopy 6/H

ot 01.01.2015r.

MepeyeHb paboT, ycnyr no ynpaeieHWo MHOTOKBapPTUPHbLIM AOMOM, COAEPXaHNIO U PEMOHTY
o6Lero nmyliecTsa B MHOrokBapTMPHOM JlOMe, onpejenieHne nx cToMMOoCTH 1 pasmepa
nnaTbl 3a CoAepXaHne N PeMOHT O6LLEero NMyLLecTsa MHOrOKBapTUPHOro Aoma

r.Koransim, npoesa ConHeuHsbld, AoM 21, o6was nnowaab XUnblX U HEXUAbIX MomelweHunii 3 520,74m2

HaumeHoBaHwue pa6oT, ycnyr

MeproayHHOCTL BoINOHEHVA
|paGOT 11 OKasaHVA yCryT

CrovmvocTb Ha 1M206LLeli nioLLpay (py6reit B MecsiLl)

I. Pa6oTbl, HEOGXOANMbIE AN HaA/1eXallero coaepXaHun HecyLnX KOHCTPYKLUnii (pyHAAMEHTOB, CTeH, KOIOHH U CTONGOB, NEPeKPbITUIA 1 NOKPLITU, 6anok,
pureneii, NeCTHUL,, HECYLLMX 3/1EMEHTOB KPblll) U HEeMeCyLUnX KOHCTPYKL NI (neperopoAok, BHyTPeHHel OTAenKn,Non0B) MHOFOKBAPTUPHbIX AOMOB

10

1

Pa6oThbl, BbINO/HAEMbIE B OTHOLLUEHUUN BCEX BNAOB q)yH,D'aMeHTOB

Pa6oThbl, BbINOMHSAEMbIE B 34aHnAax ¢ nogsanamu

PaGoTbl, BLIMONMHSAEMbIE AN HAZNEXALUEro COAEePXaHUsA CTEH MHOTOKapTUPHbIX JOMOB

PaGoThI, BLIMONMHSAEMbIE B LENSX HaZ/eXallero cogepkaHus nepekpbITuii 1 NoKpbITHiA
MHOTOKBapTUPHbIX [OMOB
PaGoThl, BLIMONMHSAEMbIE B LiE/AX

A0MOB

Haexallero CoAepXaHus Kpbill MHOTOKBapTUPHbIX

PaGoThI, BbIMOMHAEMbIE B LieuX
[OMOB

Hafnexallero coaepXaHus NecTHUL, MHOTOKBapTUPHbIX

PaGoThI, BbIMOMHAEMblE B Liensx
[OMOB

Hagnexallero cogepxaHus gacagos MHOTrOKBapTUPHBIX

Pa6oThbl, BbINO/IHAEMbIE B uenax
MHOr OKBapTUPHbIX AOMax

Hafnexallero coAaepxaHus Mneperopoiok B

Pa6oTbl, BbINO/HAEMblE B uenax
MHOTIOKBapTUPHbIX AOMOB

Hafnexallero coAepxXaHus BHYTPEHHeW oTaenkn

PaGoThl, BLINOMHSAEMbIE B LiENAX Haz/exallero cofepXaHus Monos nomeLLeHui,
OTHOCALMXCS K O6LLEMY VMYLLECTBY B MHOFOKBapTUPHOM [joMe

PaGoThI, BbINO/MHAEMbIE B LIEMIAX HAA/IEXALLErO COAEPKAHUA OKOHHbIX U [IBEPHbIX
3arnosHEeHN NOMELLEHNA, OTHOCALLMXCA K O6LLEMY UMYLLECTBY

0 MEPC HEOOXOVIMOCTU, HO He
pexe 1pasas ron

10 MePC HEOGXOAYIMOCTH, HO He
pexe 1pasa Brog

10 MEPC HEOGXOAYIMOCTH, HO He
pexe 2 pesa B rog,

110 MEPC HEOGXOMIMOCTU, HO He
pexe 1pesas rqq

10 MepC HEOBXOMIMOCTU, HO He
pexe 1pesas rqq

0 MepC HeOBXOMIMOCTU, HO He
pexe 1pesa s rq

10 MEPC HEOGXOAYIMOCTY, HO He
pexe 2 pesa B g

10 MEPC HEOGXOAYIMOCTY, HO He
pexe 2 pesa B rqq

0 MEPC HEOGXOAYIMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B rog

10 MEPC HEOBXOAYIMOCTH, HO He
pee 2pes B rog

10 MEpPC HEOGXOAMIMOCTU, HO He
pexe 2pasa B rqq,

0,12

0,19

0,16

0,12

0,38

0,12

0,29

0,16

0,16

0,19

0,09

11 Pa60oTbl, HEOGXOAUMbIE ANS HAA/EXALLEero coepXaHnsa 060pyJOBaHNSA U CUCTEM UHXXEHEPHO-TEXHNYECKOTO 06ecrneyeHns, BXoAsLUMX B COCTaB 06LIEro
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17

18

19

MMylecTBa B MHOTOKBAPTUPHOM JjoMe

PaGoThl, BbIMOMHAEMblE A/151 HAZNEXALLErO COAEPXKAHNA CUCTEM BOLOCHABGKEHNs
(XONOAHOrO ¥ ropsYero), OTOM/EHUs, BOAOOTBEEHUS, IMBHEBOV KaHa/IM3aLyK, CUCTEMbI
BEHTUNALMM B MHOTOKBaPTUPHbIX [OMax

O6ecneyeHvie aBapUiHO-AUCTNETYEPCKUM 06CTyXXUBaHNEM

PaGoTbl, BbINOJHAEMbIE B LIENIAX HAANeXaLLero cogepxaHus MHANBUAYa bHbIX TENM0BbIX
NYHKTOB B MHOTOKBapTUPHbIX JoMax

CopepxaHue KoNnekTMBHOro (o6LeioMoBOro) npuéopa yyeTa TennoBoii saHeprum

CopepxaHue KONNeKTUBHOrO (06L4e;0MOBOr0) NprGopa yueTa ropsyero 1 XonoAHOro
BOAOCHaGXeHUA

PaGoThI, BbIMOMHSAEMbIE B LIE/IAX HAA/IEXALLEro COAePXaHNs 3N1eKTPO0GoPYyJ0BaHUS B
MHOFOKBapTUPHOM [lOMe, coZlepXKaHuve KONNMeKTUBHOro (06LLe;0MOBOr0) Npruéopa yueta
3N1EKTPUYECKOIA 3Heprum

MOCTOAHHO

KPYTIOCYTOHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

MOCTOAHHO

3,86

175

2,30

0,25

0,25

120

111 Pa6oTbl U YCNYru Mo COAEPXKaHU MHOTO O6LLEro UMyLL|ecTBa B MHOFOKBapTUPHOM AOMe

PaGoThbI MO COAEPXKaHMIO MOMELLEHNIA, BXOAALMX B COCTaB O6LLEro umyliectsa B
MHOTOKBapTMPHOM J0Me

Pa6oTbl Mo coAepXaHuKo 3eMe/ibHOro yyacTka, Ha KOTOPOM pacnosioxeH
MHOTFOKBapPTUPHbINA AOM, C 3NeMeHTaMn o03efleHeHns 1 6naroycTpoiicTea, UHbIMU
o6bekTamu, npeAHasHaueHHbIMU 41 06CNYXMBAHUA 1 3KCMIyaTauum aToro goma (ganee -
npyuaomoas TeppuTopus), XON0AHbLIN nepuos roga

PaGoTbl MO cofepXXaHWo NMPUAOMOBOI TEPPUTOPMU B TEMJLIA Nepuog, roga
Pa6oTbl Mo o6ecneyeHnto BbIBO3a U pasMeLLeHNs GbITOBbIX OTXOA0B

Pa6oTbl No o6ecneyeHnto Tpe6oBaHWii NOXapHOI 6e3onacHoOCTn

HC PeXE QOHOro pesa B JgHb (6
[Hel B Hepenio)

HC peXe QOHOro pasa B AeHb (6
[HeA B HeOento)

He Pexe OfIHOro pasa BAgHb (6
. o)
©K8[HEBHO, 2 pasa B [eHb

MNOCTOAHHO

6,90

4,23

4,56

2,77

0,00

IV. O6s3aTenbHble pa6oThbl, KOTOPble HEO6XOAUMO NPOBOANUTL B LieNsX o6ecrneyeHns okasaHUA yCnyr U BbIMONHEHWUA paboT, NPeAyCMOTPEHHbIX NepeyHemM ycnyr
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24

26

n pa6ot

OpraHusaums pa6oTbl MO HAYMCNEHUIO U cOOPY MNNAaTbl 3a COAEPXaHVE U PEMOHT XUMbIX
nomeLleHni

OpraHI/I3aLU/I5| paBOTbI MO B3bICKAHWUIO 330/DKEHHOCTU MO ornsiate Xusblx I'IOMeLLI'eHVII7I

OpraHusauys paboTbl NAcnopTHOro 06CNYXMBaHUS

OCyLL[eCTBnEHVIE AeATeNnbLHOCTU No ynpasneHnto MHOMoKBapTUPHbLIM AOMOM

obCyK/BaHVie Mo pado-emy

pacrvcaHio, hopv poBaHVe

TVIaTeXHbIX [JOKYMEHTOB 1pe3
B MecsL|

MOCTOAHHO

YHETHO-PacHETHOR
obCyK/BaHvie Mo pado-emy

pacrnmcaHmo

MOCTOAHHO

2,36

0,47

0,42

2,70

V. KOMMyHanbHble pecypchl, B Liensx cofepxaHus obLiero umylecTsa B MHOrOKBApPTUPHOM JoMe

XonopHoe BofoCHabxeHne
Fopsuee BogoCHabxeHne

3neKTpo3Heprus

OTBeAEeHVE CTOUHbIX BO,

eXXeMecayHO

EXemecsiHo

eXxemecaqyHo

eXXeMecayHo

VI. PEMOHT 06L4ero umyLiecTsa MHOrokBapTUPHOTO oma

TekyLniA peMOHT

NToro pasmep nnatsbi

Mo OAINY, 3aCHET CPe/ACTB COOCTBEHHUKOB XTbSA
Mo OAINY, 3aCHET CPe/ACTB COGCTBEHHUKOB XA
Mo OAINY, 3a CHET CPE/ACTB COOCTBEHHUKOB XWTHSA

0,26

6,90

43,16



